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Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi Kitabı 22.06.2021 tarihinde Douwe Draaisma tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi kitabında toplamda 344 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Hollanda’da ve çevrildiği ülkelerde büyük bir ilgiyle karşılanan Bellek Metaforları’nın temel sorusu şu: Bellek nedir? Bellek doğrudan tanımlanması çok güç bir yeti olduğundan felsefeciler ve psikologlar çağlar boyunca belleği anlamak için çeşitli metaforlara başvurmuşlar. Draaisma okuru antikçağdan günümüze tarihsel bir yolculuğa çıkararak bu metaforları tanıtıyor. Mum tabletlerden kitaplara, fotoğraftan bilgisayarlara, hatta hologramlara, çağlar içinde bilgi depolamak amacıyla geliştirilmiş çeşitli teknik ve araçlardan türetilen bu metaforların nasıl kullanılmış olduğunu araştırıyor. Son derece net ve anlaşılır bir dille yazılmış bir bilim tarihi. Kitabın en özgün katkısı metaforların bilimsel bilgi üretiminde ne kadar önemli bir yeri olduğu saptaması. Genellikle varsayılanan aksine, görüyoruz ki, metaforlardan, yani dilin ve toplumsallığın kısıtlayıcı etkilerinden bütünüyle arınmış bir bilim dili üretme hayali her zaman için bir hayal olarak kalmış; metaforlar bilim insanlarını zaman zaman yanlış yönlendirmiş, bilginin gelişimini ketlemiş, ama aynı zamanda daha fazla bilgilenme isteğini körükleyen ufuk açıcı unsurlar da olmuşlar. Bu çalışmayı sadece bilim alanında çalışan ya da bilime meraklı okurların değil, edebiyat okurlarının da ilgisine sunuyoruz.
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Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bellek Metaforları / Zihinle İlgili Fikirlerin Tarihi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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